
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 97,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,00 €

Pārbaudītas un sertificētas
ballistiskās drošības brilles
no Edge Tactical ar 3 kārtīgām
pretskrāpējumiem pārklātām
polikarbonāta lēcām.

Apraksts

Hamel TT aizsargbrilles no Edge Tactical ar ballistiski
pārbaudītām, ar trīskāršu pretskrāpējuma pārklājuma polikarbonāta lēcām.
Hamel TT lēcas ir pārbaudītas atbilstoši EN166 F CE, ANSI Z87.1 + 2015 un
MCEPS (Military Combat Eye Protection Systems) GL-PD 10-12. Lēcas filtrē
99,9% UVA/UVB/UVC starojuma. 
Briļļu rāmis ir ērts un cieši pieguļ galvai ar gumijotām kājiņām, kas
izgatavotas no nesalaužama TR-90 neilona poliamīda, kas pārbaudīts saskaņā
ar standartu EN166 S CE. Briļļu kājiņas TT (Thin Temple - plānas briļļu
kājiņas no angļu valodas) ir ļoti plānas, kas padara brilles piemērotas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

nēsāšanai zem dzirdes aizsardzības austiņām.

Polarizētas lēcas:
Tā kā gaisma var būt ārkārtīgi skarba un apžilbinoša acīm, polarizētajām
lēcām ir īpašs filtrēšanas slānis, kas bloķē atstaroto gaismu no apakšas un
atspīdumu no augšas. Līdz ar to acīs ieplūst tikai tieša gaisma, kas ļauj
ar polarizētajām lēcām redzēt bez pārmērīga atspīduma. Tām ir 14% gaismas
caurlaidība, un tās filtrē 99,9% UVA/UVB/UVC staru.

Komplektā mikrošķiedras tīrīšanas maisiņš.

Svars: apm. 34 g.

Zīmola valsts — ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

